



تفاهم‌نامه‌ای در راستای هوشمندسازی حمل‌ونقل ریلی کشور بین معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و مرکز ساماندهی پهپادهای غیرنظامی و راه‌آهن کشور منعقد شد. به گزارش ایرنا، با یک همکاری مشترک میان ستاد توسعه فناوری‌های فضایی و حمل‌ونقل هوشمند معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و راه‌آهن، هوشمندسازی خطوط ریلی به پهپادها سپرده می‌شود. این طرح با همکاری مشترک معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، مرکز ساماندهی

پهپادهای غیرنظامی و راه‌آهن کشور با هدف افزایش ایمنی و بهره‌وری خطوط ریلی و قطارها اجرایی می‌شود. این خدمات در حوزه «ناده مکانی(برداشت خط، ایستگاه، پل و تونل)»، «نظارت، حفاظت پیرامونی، حراستی»، «بازرسی قطعات و تجهیزات نصب شده»، «مدیریت حوادث، بحران و بلاایزای طبیعی و امداد»، «تشکیل کمیته‌ساختار، فرآیند، تحلیل، ترویج»، ارائه می‌شود. در این تفاهم‌نامه همکاری، هوشمندسازی لوکوموتیوها هم مدنظر است. با

پیامدهای افزایش سود سپرده‌های بانکی

عقب‌نشینی بی‌حاصل بانک مرکزی از تصمیم قبلی

سپرده سرمایه‌گذاری با سررسید یک سال ۱۶ درصد و سپرده سرمایه‌گذاری با سررسید دو سال ۱۸ درصد اعلام شد.

■ **تغییر سپرده‌های بلند مدت به سپرده‌های کوتاه مدت**

کامران ندری، اقتصاددان درباره تبعات ناشی از رشد منابع بانکی می‌گوید: رشد نرخ تورم، عقب ماندگی اقتصاد کشور و همچنین افزایش سطح عمومی قیمت کالا و خدمات طی چندماه اخیر ناشی از سیاست‌گذارهای غیر کارشناسانه بانک مرکزی در تعیین نرخ سود سپرده‌های بانکی و بین بانکی است. از این‌رو گرانی ارز و رسیدن قیمت دلار به مرز ۲۳ هزار تومان، رشد حباب گونه شاخص‌ها در بازار سرمایه، افزایش بهای مسکن و سایر کالاها و محصولات به دلیل عدم نظارت بانک مرکزی و نهادهای مرتبط در کنترل قیمت‌ها در بازار است که متأسفانه تبعات منفی چنین ناکارآمدی‌هایی، امروز کل بدنه اقتصاد کشور را درگیر کرده است.

ندری با تأکید بر اینکه سیاست کاهش نرخ سود سپرده‌های بانکی از ابتدا اشتباه بود، می‌گوید: این سیاست به نفع بانک‌ها و به زیان مردم و اقتصاد کشور تمام می‌شد. البته قابل تامل است که این اقدام، برنامه ریزی هذنگذاری بانک مرکزی برای کاهش نرخ تورم را سخت می‌کند.

این کارشناس ارشد مسائل پولی بانکی ادامه می‌دهد: یکی از عوامل تورم ایجاد شده در بازارها، ورود نقدینگی بانک‌ها به مسیریای غیرمولد است. حالا در این شرایط سخت اقتصادی نرخ سود سپرده‌های بانکی نیز کاهش در نظر گرفته شده و در ادامه این مسیر نتیجه‌ای جز نفع شبکه بانکی و زیان مردم و اقتصاد کشور حاصل نمی‌شد.

عضو هیئت علمی پژوهشکده پولی و بانکی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه آیا بانک‌ها با کاهش نرخ سود سپرده‌های بانکی با مشکل کسری منابع مواجه می‌شوند؟ می‌افزاید: به طور قطع خروج منابع از بانک‌ها در پی کاهش نرخ سود سپرده ها، مشکلی را برای سیستم بانکی ایجاد نمی‌کرد چرا که نیاز بانک‌ها در صورت کسری منابع مالی با تبادلات پول بین بانکی و سود اندکی که بانک مرکزی برای آن تعیین کرده است، تأمین می‌شد.

■ **با کاهش نرخ سود سپرده‌های بانکی از عوامل تلاطم قیمت‌ها**

ندری تصریح می‌کند: موضوعی که همواره بر آن تأکید می‌شد این است که بانک‌ها دیگر نیاز چندانی به جذب سپرده در بانک‌ها ندارند و در این مسیر با راه‌های دیگر جبران می‌کنند. خواهند داشت.

این کارشناس ارشد مسائل پولی بانکی می‌افزاید: با کاهش نرخ سود سپرده‌های بانکی، سپرده‌های بلند مدت بانکی به سپرده‌های کوتاه‌مدت تبدیل شده بودند چرا که سپرده‌های کوتاه مدت سرعت گردش بیشتری در اقتصاد دارند و این موضوع عامل به وجود آمدن رشد روز افزون نرخ تورم و تلاطم قیمت‌ها در بازار شده است.

بر اساس اظهارات محافل کارشناسی که در گفتگو با «آفتاب یزد» چندان هم شگفت زده نبودند و دلیل این غافلگیرنکشدن آنها نیز سابقه‌دار شدن سیاستگذار پولی کشور بوده، به نظر می‌رسد می‌توان گفت که بانک مرکزی پیش از این با کاهش نرخ سود سپرده‌های بانکی و سود بین بانکی نته‌نهایت باعث فراری دادن سپرده‌گذاران بانکی شد، بلکه با چنین رویکردی زمینه هجوم نقدینگی به سمت بازارهایی چون بازار مسکن، ارز، سکه، طلا، مسکن و خودرو را فراهم کرد. کما اینکه با توجه به افزایش منابع بانک‌ها و عدم استفاده از رسی، ثروت و سرازیر شدن نقدینگی مردم به سمت بازارهای غیر رسمی، می‌توان به این برداشت رسید که در حال حاضر نرخ تورم با نرخ سود سپرده‌های بانکی همخوانی ندارد و این سیاست نتیجه‌ای جزء رشد تورم و گرانی‌ها نخواهد داشت.

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

حمل و نقل ریلی کشور به پهپادها سپرده می‌شود

استفاده از دیجیتال سازی، قطارهای ایستگاه‌مورد استفاده در حمل‌ونقل ریلی کشور هوشمند می‌شود. فاز عملیاتی این طرح از ابتدای مردادماه سال جاری با بهره‌گیری از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان اجرایی می‌شود. در فاز اول این پروژه، هوشمندسازی ۵ رام قطار GM محقق می‌شود و در فازهای بعد تمام قطارهای قدیمی هوشمند خواهند شد. این پروژه‌ها با هدف «مدیریت هوشمند عیب‌یابی و آلارمینگ به منظور افزایش بهره‌وری»، «کاهش خرابی‌ها و اقدامات پیشگیرانه» و «تعمیر و نگهداری هوشمند» اجرایی می‌شود.



تورمی، باید جسارت افزایش نرخ سود در اقتصاد را داشته باشد؛ از این‌رو، کارشناسان معتقدند که این اقدام، گرچه قدم مثبتی است اما سیاستگذار پولی نباید به آن اکتفا کند و با رصد شرایط، در صورت لزوم بار دیگر از این ابزار استفاده کند. ششورای پول و اعتبار سقف سود را در سپرده‌های بلندمدت ۲ ساله و معادل ۱۸ درصد تعیین کرده است. نرخ ۱۸ درصد برای سپرده‌های ۱ ساله، ۲ درصد سود در بازار اوراق همگرایایی دارد. اتفاقاً بعداز ظهر روز گذشته، اطلاعیه بانک مرکزی از هفتمین حراج اوراق دولتی، منتشر شد که نشان می‌دادنرخ‌های کشف شده علاوه بر اینکه اهنگ صعودی داشتند، با نرخ شورای پول و اعتبار نیز در یک راستا بودند. بطوری که نرخ سود اوراق با سررسید ۲ ساله به ۱۸٫۲ درصد رسیده بود.

■ **بانک‌ها نگران از خروج سپرده‌ها به سمت بورس**

بانک‌ها معتقدند پرداخت سود سپرده به سرمایه‌گذاران در شرایطی که ارزش پول ملی روند نزولی گرفته، به نفع آن‌ها نیست و دردرسراز شده است چرا که بانک مرکزی نرخ سود بین بانکی را نیز کاهش داده است و بانک‌ها در صورت مواجه شدن با کاهش منابع از سایر بانک‌ها پول می‌گیرند و در ازای آن نیز نرخ سود کمتری به بانک‌ها پرداخت می‌کنند.

این نوع سیاست‌گذاری‌های بانک مرکزی که به عقیده کارشناسان بانکی به اقتصاد کشور لطمه وارد کرده است، موجب شده تا نه‌تنها انگیزه‌ای برای رقابت بانک‌ها در جذب سپرده‌ها وجود نداشته باشد، بلکه سپرده‌های بانکی از بانک‌ها خارج و با سرمایه‌گذاران برای سپرده‌گذاری بانک‌ها را انتخاب نکنند.

نتیجه چنین اقدامی هجوم سرمایه‌ها و نقدینگی سرگردان به بازارهای موازی ویرانگر اقتصادی، چون بازار ارز، سکه و خودرو بود و خوشبینانه‌ترین حالت، ورود این نقدینگی‌ها به بازار مهم بورس است که هنوز مشخص نیست چه وضعیتی در انتظار مردم خوشبین در این بازار است.

این ترفتد باعث شد بانک‌ها دیگر مانند گذشته نیازی به جذب سپرده‌ها و مردم نداشته باشند، چون خود بانک مرکزی اکنون به منبع مناسبی برای بانک‌های بنگاه دار بدل شده است و لذا با توجه به تورم ۴۰ درصدی و هذفتگذاری تورم ۲۰ درصدی، سپرده‌ها نیز برای حفظ ارزش خود به سمت بازارهای دیگر حرکت خواهند کرد.

به دنبال این سیاستگذاری غلط بود که شامگاه ۱۷روز گذشته شورای پول و اعتبار سقف‌های جدید نرخ سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری بانکی را ابلخ کرد که نشان از افزایش نرخ سود سپرده‌های بانکی دارد. بر این اساس سقف نرخ سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری برای سپرده سرمایه‌گذاری کوتاهمدت عادی ۱۰ درصد، سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه مدت ویژه سه‌ماهه ۱۲درصد، سپرده سرمایه‌گذاری کوتاهمدت ویژه شش‌ماهه ۱۴درصد،

آفتاب یزد- گروه اقتصادی: ۲ شب پیش در حالی که روزنامه در حال گرفتن خروجی از بخش فنی بود یک خبر روی خروجی سایت بانک مرکزی قرار گرفت و آن اعلام تصمیم شورای پول و اعتبار برای افزایش نرخ سود سپرده گذاری در بانک‌ها بود. بر اساس تصمیم اعضای شورای پول و اعتبار، سقف سپرده‌گذاری یک‌ساله از ۱۵ درصد به ۱۶ درصد افزایش یافت. شورا تصمیم گرفت به بانک‌ها اجازه دهد با نرخ سود ۱۸ درصد اقدام به افتتاح حساب با سررسید زمانی ۲ ساله کنند. علاوه بر این مجوز افتتاح حساب با سررسید زمانی ۳ ماهه نیز برای بانک‌ها صادر شد. نرخ سود در نظر گرفته شده برای این دوره زمانی ۱۲ درصد است. البته بیشترین افزایش نرخ برای سپرده گذاری با سررسید ۶ ماهه است. سیاست گذار با افزایش ۲ واحد درصدی، نرخ سود سپرده گذاری ۶ ماهه را ۱۴ درصد تعیین کرده است.

■ **چرا این تصمیم گرفته شد؟**

به نظر می‌رسد سیاست‌گذار پولی انتظار دارد این تصمیم به کاهش التهاب بازارها کمک کرده و روند انبساطی نقدینگی تعدیل شود. برخی کارشناسان اعتقاد دارند افزایش نرخ سود تصمیم مناسبی در جهت مدیریت شاخص‌های کلان است. اما تأکید دارند سیاست‌گذار پولی می‌توانست به جای تعیین نرخ برای سرسیده‌های زمانی مختلف اقدام به تعیین سقف کند و جزئیات را به بانک‌ها واگذار کند. اما گروهی دیگر از کارشناسان نیز با اشاره به نرخ‌های کشف شده در بازار اوراق بدهی بر این عقیده هستند که نرخ‌های کنونی به دلیل فاصله اندک با نرخ‌های آن بازار، می‌تواند موثر عمل کند.

■ **افزایش نرخ سود سپرده بانکی**

این تصمیم در حالی به ناگهان و بدون هیچ زمزمه در محافل خصوصی گرفته شد که از تصمیم قبلی نرخ‌های سود بانکی هنوز ۴ماه نگذشته است و در پایان فروردین امسال بود که،مدیران بانک‌ها برای کاهش نرخ سود تفاهم کرده بودند. آن زمان دلیل کاهش نرخ سود، کاهش هزینه تجهیز منابع بانک‌ها عنوان شده بود. اما آخر وقت ۲ شب گذشته که حتی اعلام آن به صبح روز بعد موکل نشد، اعضای شورای پول و اعتبار با ابلاغیه جدید، علاوه بر افزایش نرخ سود سپرده‌ها، اقدام به باز تعریف سپرده‌گذاری ۲ ساله و ۲ ماهه در شبکه بانکی کردند. از چند سال قبل، شورای پول و اعتبار تصویب کرده بود که سپرده‌های بلندمدت، بالاتر از یک سال نباشد. اما اکنون به بانک‌ها مجوز داده شد با نرخ سود ۱۸ درصد، اقدام به جذب سپرده‌ها برای بازه زمانی ۲ساله کنند.

ششورای پول و اعتبار با هدف حفظ ارزش پول ملی با پیشنهاد بانک مرکزی، تصمیم به ۲ سیاست جدید گرفت: افزایش نرخ سود سپرده بانکی و تنوع‌بخشی به سپرده‌ها.دومینوی افزایش نرخ سود که از بازار بیسن بانکی، بازار حراج اوراق دولتی و عملیات بازار باز آغاز شده بود، روز گذشته به بازار پول رسید. بر این اساس نرخ سود سپرده‌گذاری بانک‌ها با سررسیده‌های مختلف با افزایش همراه شد؛ در بین سپرده‌های موجود، بیشترین افزایش نرخ سود در سپرده‌های ۶ ماهه رخ داده است؛ چرا که نرخ سود از ۱۱ درصد به ۱۴درصد ارتقا یافته است. همچنین نرخ سود سپرده کوتاه‌مدت نیز با افزایش نرخ ۲ درصدی به ۱۰ درصد رسید. علاوه بر این، سپرده کوتاه‌مدت جدیدی در بازه ۳ ماهه با نرخ ۱۲ درصد تعریف شد. سود سپرده‌های یکساله نیز که پیش از این ۱۵ درصد در اختیار مشتریان قرار می‌گرفت، یک درصد ارتقا یافت. افزایش نرخ‌های سود در بازار پول، با هدف کاهش التهاب در بازارهای موازی اجرا می‌شود. بیشتر اقتصاددانان تأکید داشتند که بانک مرکزی برای تحقق هدف

افزایش ۸ برابری تولید برق از انرژی‌های تجدیدپذیر

برق کم مصرف‌ها رایگان می‌شود

سختگویی صنعت برق گفت: مشترکانی که نسبت به دوره مشابه سال گذشته انرژی برق کمتری مصرف می‌کنند، پاداش می‌گیرند اما برق کم مصرف‌ترین‌ها، رایگان خواهد بود. به گزارش ایرنا، مصطفی رجبی مشهدی در دیدار با «همکاررضا نوروزپور» مدیر عامل این خیر،گزاری اعلام کرد: در حال حاضر، ۸۵ درصد مشترکان درحد متعارف، برق مصرف می‌کنند. وی با تشریح طرح‌های حمایتی و تشویقی دولت برای کاهش مصرف برق افزود: مشترکانی که در گروه «خوش مصرف‌ها» قرار داشته و نسبت به دوره مشابه سال قبل انرژی برق کمتری استفاده کرده‌اند پاداش خوش مصرفی دریافت خواهند کرد. سختگویی صنعت برق یادآور شد: متناسب با تعرفه هر منطقه، میزان مصرف مشترکان محاسبه شده و براساس آن پاداش لحاظ می‌شود که میزان آن در قبض برق به عنوان «خوش مصرفی» اعلام خواهد شد. رجبی مشهدی درباره کم‌مصرف‌ترین‌ها گفت: مشترکانی که ۱۰۰ کیلووات مصرف می‌کنند اگر این مصرف را به ۱۰۰ کیلووات کاهش دهند، از برق رایگان بهره مند می‌شوند. به گفته معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی تواینر، سال گذشته از ۲۹میلیون مشترک برق در کشور، ۲۴میلیون نفر جزو مشترکانی بودند که مصرف متعارف داشتند و ۲۰ درصد آنها یعنی هشت میلیون مشترک، مشمول پاداش خوش‌مصرفی شدند. سختگویی صنعت برق افزود: پارسل ۱۰۶ میلیارد تومان به مشترکان پاداش داده شد و امسال نیز همین شیوه دنبال می‌شود. هفت درصد برای مشترکان متعارف و ۱۶درصد برای بر مصرف‌ها اعمال خواهد شد. وی همچنین از وجود پنج میلیون مشترک بر مصرف در کشور خبر داد و اظهار داشت: تعرفه بر مصرف‌ها امسال ۲۲ درصد افزایش یافته است و دو درصد از آنها

کلیات طرح مالیات بر خانه‌های خالی تصویب شد. به گزارش مهر، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز گذشته تصویب با ۱۵۰ رأی موافق، ۶۷ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از مجموع ۲۳۰ نماینده حاضر، با کلیات طرح ۲فوریته «اصلاح ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم (مالیات بر خانه‌های خالی)» موافقت کردند.

خبر تلگرافی

► **بوریس جانسون نخست وزیر انگلیسی دستور داد تا پایان ۲۰۲۷ میلادی تمام تجهیزات هوایی از زیربنای شبکه ۵G این کشور حذف شود.** مهر از رویترز

► **قوه قضائیه از این پس به شکایات مطرح‌شده از سمت بانک‌ها و مؤسسات اعتباری که به دریافت سود و جریمه تسهیلات، بیش‌تر از نرخ اعلام‌شده توسط بانک مرکزی اقدام کرده‌اند، رسیدگی نخواهد کرد.** /فارس

اعداد

۱۰میلیون و ۸۵۰هزار تومان

قیمت سکه طرح جدید

قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید چهارشنبه ۲۵تیرماه ۱۳۹۹ در معاملات بازار آزاد تهران به ۱۰میلیون ۸۵۰هزار تومان رسید همچنین هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم ۱۰میلیون و ۱۰۰هزار تومان، نیم سکه ۵میلیون و ۴۵۰هزار تومان، ربع سکه ۳میلیون و ۱۸۰هزار تومان و سکه یک گرمی یک میلیون و ۷۵۰هزار تومان معامله شد. قیمت هر اونس طلا در بازارهای جهانی نیز ۱۸۱۳ دلار و ۳سنت و هر گرم طلای ۱۸ عیار یک میلیون و ۱۸هزار و ۴۸تومان است.

دولت

روز مصوبه‌های پرشمار اقتصادی در هیئت دولت

هیئت وزیران آیین‌نامه اجرایی مربوط به پوشش بیمه سلامت برای افراد خارجی مقیم در کشور؛ تعیین تکلیف دارایی‌های شبکه عمومی برق؛ اصلاح برخی از عناوین و جرایم تخلفات رانندگی و در نهایت مستثنی شدن احداث گلخانه‌ها و فنس کشی باغ‌ها از آیین‌نامه استفاده از اراضی، احداث بنا و تأسیسات در خارج از حریم شهرها و محدوده روستاها را به تصویب رساند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، در جلسه هیئت وزیران که به ریاست حسن روحانی برگزار شد، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه ویروس کرونا چهره خوش‌ترمی بینا کرده و طیف‌های بیشتری را در معرض خطر ابتلا قرار داده است، اظهار داشت: در عین حال، مراقبت‌های بهداشتی و استفاده مداوم از ماسک به میزان قابل توجهی این ویروس را تضعیف می‌کند. در ادامه جلسه، وزارت جهاد کشاورزی گزارشی از وضعیت نهاده‌ها در بخش کشاورزی به هیئت وزیران ارائه داد؛ آیین‌نامه اجرایی پوشش بیمه سلامت برای افراد خارجی مقیم در کشور مورد تصویب قرار گرفت تا بر این اساس کلیه افراد خارجی مقیم کشور به آندسته از افراد خارجی که به موجب قوانین و مقررات مربوط دارای بیمه پایه سلامت از صندوق‌ها و سازمان‌ها و شرکت‌های بیمه گر هستند، مشمول این آیین‌نامه شده و صندوق‌ها و سازمان‌ها و شرکت‌های بیمه‌گر موظف به ارسال اطلاعات مربوط به مشترکین بیمه پایه سلامت افراد خارجی مقیم کشور به وزارت کشور و سازمان بیمه سلامت ایران هستند. هیئت دولت در ادامه جلسه، درخصوص تعیین تکلیف دارایی‌های شبکه عمومی برق تصمیم‌گیری کرد. به موجب این تصمیم دولت، دارایی‌ها (موال زینبانی اصلی) که از ابتدای سال ۱۳۹۶ در شرکت‌های توزیع نیروی برق واگذار گردیده، در سال ۱۳۹۹ به شرکت تواینر برگشته و در ففاتر شرکت تواینر ثبت می‌شود. همچنین دارایی‌های توزیع پنج شبکه‌های عمومی برق در چارچوب قانون استقلال شرکت‌های توزیع و آیین‌نامه اجرایی آن به شرکت‌های توزیع منتقل می‌شود.

در ادامه دولت با هدف تأمین نظر و رفع ایراد رئیس مجلس شورای اسلامی، مصوبه مربوط به اصلاح برخی از عناوین و جرایم تخلفات رانندگی را اصلاح کرد. براساس این اصلاحیه، مصوبه مذکور حسب مورد به پیشنهاد نیروی انتظامی و پیشنهاد یا تأییدوزارتخانه‌های کشور، دادگستری و راه و شهرسازی به تصویب می‌رسد. در این جلسه مستثنی شدن احداث گلخانه‌ها و فنس‌کشی باغ‌ها از آیین‌نامه استفاده از اراضی، احداث بنا و تأسیسات در خارج از حریم شهرها و محدوده روستاها مصوبه دیگری بود که به تصویب رسید. براساس این مصوبه هیئت وزیران در راستای تسهیل در امور کشاورزی گلخانه‌ای و ایجادانگیزه در سال جهش تولید و باهدف توسعه گلخانه‌های آرایه‌تأمین نیاز غذایی کشور، بااستثنا شدن احداث گلخانه‌ها و شمول آیین‌نامه استفاده از اراضی، احداث بنا و تأسیسات در خارج از حریم شهرها و محدوده روستاها موافقت کرد. دولت همچنین فنس کشی باغ‌ها را مشروط به اینکه موجب تفکیک و قطعه‌بندی اراضی نشود، اقدام تکمیلی مورد نیاز کشاورزی محسوب و از شمول آیین‌نامه مذکور مستثنی کرد.

آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

► آنچه که درباره نمک پاشی یک سلبریتی بر زخم مردم نوشتید این را باید توجه داشت که خنده‌هایی که این نمک‌پاشی‌ها به دنبال دارد هم خودش نمک‌پاشی بزرگتری است.

۰۹۱۲...

► سلام. من از کارکنان شرکت بهره‌برداری مترو تهران هستم. در این شرایط شیوع بیماری کرونا که باید فاصله اجتماعی رعایت شود، شعبه بانک شهر در ایستگاه مترو صادقیه همواره شلوغ و پر ازدحام است و این شعبه کوچک که قرار است پاسخگوی ۱۲ هزار پرسنل شرکت بهره برداری مترو برای ارائه تسهیلات باشد تنها سه کارمند دارد که علی رغم تلاش‌شان به علت مراجعه زیاد قادر به پاسخگویی سریع به مراجعه کنندگان نیستند. کاش بانک شهر با این گستردگی و بزرگی، پرسنل بیشتری برای این شعبه در نظر بگیرد تا هم سلامتی کارکنان خود و هم سلامتی مراجعه کنندگان کمتر به خطر بیفتد.

۰۹۱۲...

► حضرت امام (رضایع) می‌فرمایند: هرکس کار بدی را بپخش و ظاهر کند او گرفتار درمادگی و سرافکندهگی خواهد شد.

۰۹۳۸...

► دولت محترم و شخص جناب آقای حسن روحانی رئیس جمهور قول داده بودند که حداقل حقوق بازنشستگان از

زیر دومیلیون تومان مستمری می‌گیرند به زودی به مبلغ دومیلیون و هشتصد هزار تومان در ماه افزایش خواهد یافت و از اول فروردین ماه امسال این قانون اجرا می‌شود و بازنشستگان دیگر نگران نباشند، ولی در عمل اینچنین نشد و فقط ۲۶ درصد به حقوق آنان اضافه شد که برای یک زندگی فوق العاده ساده و کم خرج هم در شرایط گرانی‌ها و تورم روزافزون فعلی به هیچ وجه کافی نیست و نیاز به بازنگری و افزایش، حداقل به قولی که داده بودند دارد.

۰۹۱۳...

► با سلام. از همینجا تشکر و قدردانی خودم و همسرم از صاحبخانه خوبمان جناب صبحی و سرکار خانم مرندی که نهایت محبت و انصاف را نشانمان کردند را دارم. امیدوارم فرصتی برای جبران پیدا کنم.

۰۹۱۹...

► سلام. دانشگاه علوم پزشکی گیلان کلا اعتقادی به دادن مطالبات پرستاران و کادر درمان گویا ندارد؟! همه اجناس و کالاها در کشور چندین برابر شده. اما ما کادر درمان بیمارستانها در این شرایط کرونایی نه اضافه کارامون داده میشه نه کارانه نه حکم سال جدید ما رو دادن!

۰۹۱۱...

► سلام. ازتون خواهش می‌کنم حرف دل کادر بیمارستانها و درمان رو به گوش وزارت نشینان برسونید. چرا کسسی سختی‌های این قشر رو نمی‌بینه آخه؟! کرونا با هیچ کسسی تعارف نداره! بیا با این قشر خسته و فرسوده شدن. نیاز به انگیزه دارن. کاری که نمی‌کنین هیچ، بیشتر نمک رو زخمشون نریزید! مطالباتشون رو که می‌تونید به روز کنید. چرا احکام جدید کادر بیمارستانها رو هنوز نزدین؟!

۰۹۱۱...

► سلام. دولت میاد حقوق بازنشسته‌ها و اون‌هایی که کارشون دولتی هست رو چند درصد افزایش میده اون وقت ما که کارمون دولتی نیست باید چی کارکنیم واسه بیمه کارگری ماهی ۱۶۰هزارتومن باید بریزیم اول ۲۸ هزار بود.

۰۹۱۰...

► زمینی متعلق به نه‌ها ریاست جمهوری را برای احداث ساختمانی اداری می‌سازند حال غرضی حتما در کار است که گفته شده رئیس جمهور از بودجه عمومی می‌خواهد برای خودش خانه مسکونی آنچنانی بسازد این حرف همان است که به آن می‌گویند تخم لُق همچون افراد مطلعی بسا دلایل و مدارک و ذکر سبواب واقعیات ماجرا را می‌گویند ولی انگار آن تخم لُق بیشتر طرفدار دارد.

۰۹۱۲...

پیام‌های مردمی در صفحات ۳-۶-۸